Subject: 要回答【電気学会】産業応用部門大会（大分大学） 論文委員意見交換会開催のご案内（D2）
From: "IEEJ Editorial & Publishing Section" <edit@iee.or.jp>
Date: 2015/06/24 16:44
To: <edit@iee.or.jp>

※本メールはBCC で　（D2）へ　発信しております。
返信は　E‐mail:mitsukura@sd.keio.ac.jp　へお願いします。

電気学会産業応用部門
論文委員会委員（D1，D2，D3，D4，D5，D6，D7，D8グループ） 各位
編修広報委員会委員 各位

　　　　　　　　　　　　　　　　産業応用部門編修長 村上　俊之
　　　　　　　　　　　　　　　産業応用部門英文編修長 大石　潔
　　　　　　　　　　産業応用部門論文委員会D2副主査 満倉　靖恵

産業応用部門大会（大分大学）論文委員意見交換会開催のご案内

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　日頃より産業応用部門論文誌の論文査読では多大なご助力を賜り，
心から感謝申し上げます。
　さて，来る9月2日(水)～9月4日(金)に，大分大学旦野原キャンパス
におきまして産業応用部門大会が開催されます。
（http://www.gakkai‐web.net/gakkai/jiasc/hp15/）
この機会に，産業応用部門誌論文委員・編修委員の交流を図り，
幹事団へのご意見をいただくための意見交換会を開催したいと存じます。
ご多忙とは存じますが，万障お繰り合わせの上，ご出席を賜りますよう
ご案内申し上げます。
　なお，昼食（弁当）は主催者がご用意いたします。　　　敬具

                         記

開催日：9月4日（金）　大会最終日
時　間：12:10～13:10
場  所：大分大学旦野原キャンパス　第１大講義室(会期中：第１会場)
（大分市大字旦野原７００番地）
話　題：
　1．論文委員会の体制紹介
　2．最近の和文論文誌委員会・英文論文誌委員会の活動について
　3．査読マニュアルについて
　4．和文論文誌・英文論文誌の論文投稿・掲載状況について
　5．電子査読システムの運用状況について
　6. 昨年の意見交換会での意見に対する報告
　7．論文委員意見(下記の連絡票記載意見)に対する回答
　8．フリーディスカッション

※出席者の概数把握のため，7月24日(金)までに電子メールにて
　ご出欠のご回答を満倉(mitsukura@sd.keio.ac.jp) まで頂けますと
　幸いです。
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
【産業応用部門論文委員意見交換会　出欠連絡票】
（7月24日(金)までにご回答ください）

宛先：論文委員会D2グループ副主査 満倉靖恵（慶應義塾大学）
　　　E‐mail: mitsukura@sd.keio.ac.jp

1．お名前　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

2．ご所属　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

3．ご担当グループ　・ D1 ・ D2 ・ D3 ・D4 ・ D5
　　　　　　　　　 ・ D6 ・ D7 ・ D8 ・編修広報委員
（いずれかに○，もしくは該当グループ以外を削除して下さい）

4．意見交換会に
　　　　　　　　　　・出席します　　　　・欠席します

（いずれかに○，もしくは不要な方を削除して下さい）

5．論文委員会・査読等に関するご意見（下記にご記入下さい）

（D2）
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
以　上

※本メールは編修出版課が代理で発信いたしました。
　ご出欠のご回答は編修出版課ではなく担当の満倉副主査にご連絡ください。

******************************************
  一般社団法人　電気学会　編修出版課
　〒102‐0076　東京都千代田区五番町6番2号
　　　　　　　　　　　HomatHorizonビル8階
　電話 03‐3221‐7302，Fax 03‐3221‐3704
　E‐mail:edit@iee.or.jp
******************************************